
 1 

 

 

 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI STIENTA 
Via Maffei, 195 – 45039 STIENTA  (Ro) 

SEGRETERIA TEL. 0425/1713700 
FAX. 0425/1713709 

Cod. Fiscale: 91010410297 
 
 
 
 
 
 
 
 

VERBALE ISTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE ISTANZE PROGETTO PON –  PROGETTISTA  

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014 – 2020 PON per la Scuola – 

Competenze e Ambienti per l’apprendimento (FESR-PON) Identificativo Progetto 

10.8.1.A3-FESRPON-VE2017 -85 “Realizzazione ambienti digitali” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Considerato il termine di presentazione dell’ istanza relativa all’ incarico di Collaudatore; 
Valutato opportuno costituire una Commissione per la valutazione delle istanze presentate 
Vista la normativa vigente 
 

DETERMINA 
 

la nomina, per le motivazioni indicate in premessa e che si intendono qui integralmente 
riportate, della Commissione per la valutazione delle istanze presentate dai candidati interni in 
qualità di Progettista, nelle persone di: 
 
Prof.Angelo Melillo – Dirigente Scolastico con funzioni di Presidente 
Ins. Laura Petronella – Docente Vicario 
Dsga Maurizia Mangolini – con funzioni di segretario verbalizzante 
 
La Commissione provvederà all’assegnazione del punteggio spettante ai candidati che hanno 
presentato istanza di partecipazione alla selezione interna. 
 
Stienta, 24/01/2018 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
            Prof. Angelo Melillo 
 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 



 2 

 
          
 


